Instrukcja eksploatacji nr D4
Baterii VRLA dryfit A400
ETC plus SA 27-400  Ostrowiec Św. ul. Drukarska 14, tel. (+48 41)26 36 811; fax. (+48 41) 26 54 443
Technologia: dryfit   Płyta dodatnia: pastowana   Płyta ujemna: pastowana
Napięcie buforowe: 2,27V±1%/ogniwo przy 20oC   Max napięcie: 2,40V/ogniwo przy 20oC   Napięcie znam:
Typ:      Data instalacji:
1. UWAGI BHP.
Proszę bezwzględnie przestrzegać zawartych poniżej wskazówek !

 [oC]
Napięcie ładowania
[V/ogniwo]
Temperatura
[oC]
Napięcie ładowania
[V]
-20 2,45 10 2,30
-10 2,40 20 2,27
0 2,35 30 2,20
Tabela 2
Pojemność dla różnych czasów rozładowania.
Czas rozładowania 1 h 3h 5h 10h
Typ C1 C3 C5 C10
A412/26.0M6 ME 16,1 21,3 23,5 26,6
A412/37.0M6 ME 21,2 29,1 31,5 37
A412/48.0M6 ME 30,0 39,9 43,5 48
A406/165 95,0 132 143,0 165,0
A412/5,5 3,4 4,68 5,1 5,5
A412/8,5 4,74 6,57 7,25 8,5
A412/12 6,81 8,76 9,75 12,0
A412/20 12,23 15,0 16,45 20,0
A412/50 31,0 40,8 44,45 50,0
A412/65 41,7 51,9 57,15 65,0
A412/85 F10 ME 52,2 22,8 14,9 85,0
A412/90 53,3 72,9 79,0 90,0
A412/100 53,8 75,3 81,5 100,0
A412/120 70,6 87,3 97,5 120,0
A412/180 96,0 138,0 151,0 180,0
A412/85 ME 23” 51,0 68,4 75,0 85,0
A412/110 ME 23” 66,1 88,5 97,0 110,0
A412/120FT 71,7 92,4 100,0 120,0
Uk(ogniwo) 1,65 V 1,70 V 1,75 V 1,80 V